Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2017. JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL. O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº
022/2017, e membros, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Tomada de
Preços nº. 006/2017, cuja abertura ocorreu as 10:00 horas - Local, do dia 08/11/2017, na sala de Licitação da Prefeitura
Municipal. Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de mão de obra para reforma parcial da Escola Municipal
Francisco Sampaio no Distrito de Paranorte no Município de Juara, mediante o regime, empreitada por preço global,
conforme especificações co C. CANDIDO DE SOUZA-EPP, inscrita com o CNPJ sob o nº 10.584.549/0001-24, localizada à
Avenida  Rio Arinos, 3633-S, Gleba Taquaral, CEP: 78.575-000, no Município de Juara, Estado de Mato Grosso, com valor
global de  R$ 55.517,16 (cinquenta e cinco mil e quinhentos dezessete reais e dezesseis centavos). Juara-MT, 08 de
novembro de 2017.

Antonio Batista Mota - Presidente CPL.

Luciane Borba Azoia Bezerra -     Prefeito Municipal

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97251d48

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:45:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial